会 員 各 位

和栄発第 10号

 令和 5年 5月 22日

（公 社）和歌山県栄養士会

 会 長  畑中一浩

地 域 活 動 事 業 部

伊藤智子

令和 5年度 地域活動事業部 近畿ブロック研修会のご案内

雨に萌ゆる緑が風情を漂わせる季節、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

この度、地域活動事業部近畿ブロック６府県合同で研修会を開催することになりました。

今年度は香川大学医学部教授 神原憲治先生をお迎えして、行動変容ができない人への脳科学から

みたアプローチの講演とグループワークでの情報交換を予定しています。

つきましては、日常の業務に大変役立つと思いますので会員の皆様だけでなく会員外の方も、他

の職域事業部の方もお誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時   令和 5年 9月 16 日（土）13:30～16:30（13:00～受付開始）

会場参加と Zoomによるハイブリッド形式（定員） 90名

場 所   県民交流プラザ和歌山ビッグ愛 801号室 TEL 073(435)5200

〒640-8319 和歌山県和歌山市手平 2丁目 1-2

・JR紀勢本線（きのくに線）「宮前」徒歩 8分

会場については以下ホームページでご確認ください

ホームページ  http://www.wakayamasposhin.or.jp/big-ai

内 容   講 演「こころとからだの気づきと行動変容～心身医学と内受容感覚の視点から～」

香川大学医学部 臨床心理学科 心身医学 教授 神原 憲治 先生

情報交換

受講料 栄養士会会員 1,100円（税込） 非会員 5,500円（税込）

生 涯 教 育 認定単位「 T46-106 栄養指導（個人）行動科学・心理学 」

※生涯教育振替認定を希望される方は、講演会後にアンケートの中の項目にご記入下さい。

送金（振込）  ※受講料は下記の口座に送金して下さい。

≪送金にあたっての注意事項≫

会員の方は、氏名の前に会員番号を必ず入れて下さい。

【例】会員番号 028012345 氏名栄養花子の場合「 028012345 エイヨウハナコ」

〈振込先〉紀陽銀行  県庁支店  普通預金口座【口座番号】 368954

【加入者名】公益社団法人和歌山県栄養士会

※振込手数料についてはご負担をお願い致します。

和歌山県栄養士会が入金確認をした ZOOM 参加者へ、3 日前迄に研修会 URL と当日資料を

送ります。

公益社団法人 和歌山県栄養士会 TEL 073(426)4616

申し込み先 （公社）大阪府栄養士会事務局

メールアドレス： eiyoujimu@heart.ocn.ne.jp

FAX 番号： 06-6943-7670

申込み期限 令和 5 年 8 月 31 日（木） ※但し定員になり次第締め切らせて頂きます。

[令和 5 年度地域活動事業部近畿ブロック研修会 ]申込書

ふりがな

氏 名

  会員№

□ 非会員

所属部会：

現住所

〒

TEL   －   －    （連絡がつく番号）

E-mailアドレス                 ＠

※Zoom 参加の場合必須です。

勤務先

勤務先所在地

〒

 TEL   －   －

参加方法

□現地参加

□Zooｍ参加

※どちらかに☑をいれてください。

講演会事前

アンケートに

ご協力下さい

神原先生へ事前のご質問や情報交換会について、何かありましたら具体的にお書きくださ

い。